
受付年月日   ．  ．   

２０２５年度 求人票 
                                   受付番号 

 どちらかを○で囲んで下さい     就 職 用 ・ アルバイト（有資格・無資格）用 

                         ※但し、無資格用は資格を有しない受付業務等のみ 

     フリガナ                           設     

     

    事業所名                           立   1998 年 9 月 

 求              〒 

         所在地 

 

 人                             ℡    （   ） 

  

      代表者名                         従業員数                 人 

 先  事業内容 

    （具体的に記入 

     して下さい。） 

        必要とする免許・資格             年  齢      希望人員数 

    1．あん摩マッサージ指圧師、はり師、きゅう師  不問・  歳～  歳        名 

    2．はり師、きゅう師              不問・  歳～  歳        名 

    3．あん摩マッサージ指圧師           不問・  歳～  歳        名 

 採   4．柔道整復師                 不問・  歳～  歳        名 

                ＊支給制度（月給・日給・時間給・歩合給） 諸      手当     円 

                                      手          手当       円 

 用  給 与      総支給額            円    当           手当       円 

                  （※基本給           円）          手当      円 

              交通費   (  全 額  ・     円迄） 

    賞 与      年   回 （年間約  ヶ月分） 実績による 

 条  昇 給       年   回 （     円または   ％） 人事考課による 

    時間外        月平均   時間位 ※1 年単位の変形労働時間制 

                 平 日   時   分 ～    時    分 

 件  就業時間    土曜日   時   分 ～    時    分 

            日曜日      時   分 ～    時    分 

    休 日      週休 2 日制（有・無）  その他（ 祝日・夏季 4 日・年末年始 6 日 ） 

     加入保険     健康・厚生・労災・雇用・その他（                 ） 

  付近の略図（事業所・就業場所） 

   

   

   

          学校法人 葛谷学園   中和医療専門学校 

さくらリバース治療院 

サクラリバースチリョウイン 

467-0016 
 
名古屋市瑞穂区佐渡町 1-23-1 

052 852 7723 

阪口 正和 79 

総合治療院を名古屋市内で５院展開（グループ院含む） 
総合治療院では、手技療法、鍼灸、整骨、整体、カイロプラクティック、 
筋膜リリース、インソール療法、美容施術など、多彩な治療法を駆使し、 
患者様一人ひとりの症状や生活習慣に合わせたオーダーメイド治療を行っています。 

45 

45 

45 

45 

5 

3～5 

3 

5 

237,462 円 
249,479 円（W ライセンス） 

技能   ～175,000 

15,000 

2 

1 

20 

9 

9 

9 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

20 

18 

18 

（休憩 2h） 

（休憩 1h） 

（休憩 1h） 

〇瑞穂院／瑞穂区佐渡町 1-23-1「瑞穂区役所駅」徒歩 1 分 
〇針院／名東区牧の原 1-1512「牧の原 停留所」徒歩 1 分 
〇星ケ丘院／千種区井上町 50-5「星ヶ丘駅」徒歩 2 分 
〇グループ院／八事院・藤が丘院 

見学OK！ 
お問い合わせも 
LINEから 
お気軽に 


