2025年度 求人票

受付番号

どちらかを○で囲んで下さい

就職用)・アルバイト(有資格・無資格)用

	<u>※但し、無資格用は資格を有しない受付業務等のみ</u>			
	フリガナ	サクラリバースチリョウイン		設
	事業所名	さくらリバース治療院		立 1998年 9月
求		〒 467-0016		
	所在地	名古屋市瑞穂区佐渡町 1-23-1		
人			TEL	052 (852)7723
	代表者名	阪口 正和	│ │ 従 弟	79 人
先	事業内容	総合治療院を名古屋市内で5院展開		
	(具体的に記入) 総合治療院では、手技療法、鍼灸、整骨、整体、カイロプラクティック、 筋膜リリース、インソール療法、美容施術など、多彩な治療法を駆使し、			
	して下さい。)	患者様一人ひとりの症状や生活習慣		
	必	要とする免許・資格	年	齢 希望人員数
		ッサージ指圧師、はり師、きゅう師	不問・ 歳~	v 45 歳 5 名
	② はり師、	きゅう師	不問・ 歳~	45歳 3~5名
	<u> </u>	ッサージ指圧師	不問・ 歳~	45歳 3名
採	4.) 柔道整復		不問・ 歳~	· 45 歳 5 名
		* 支給制度 (月給)· 日給·時間給 237,462 円		技能 手当 ~175,000 円
		249,479 円 (手当 円
用	給 与	総支給額	円当	手当 円
		(※基本給	円)	手当 円
	半 上	交通費 全額・ 年2 回 (年間約 ヶ	11,22/	7
, Ag	賞与	, – (11,0,10)	月分) 実績によ	
条	月 給 時間外		または %) 手単位の変形労働時	
	时间71	月平均 20 時間位 ※1 ⁴ 平 日 9 時 00 分 ~	- 単型の変形方側点 	
件	就業時間	土曜日 9 時 00 分 ~	18 時 00 分	
""	柳木竹門	日曜日 9 時 00 分 ~	18 時 00 分	
	休 日	週休2日制 (有)・無) その		4 日·年末年始 6 日)
	加入保険	健康・厚生・労災・雇用)その代)

付近の略図(事業所・就業場所)

- 〇瑞穂院/瑞穂区佐渡町 1-23-1「瑞穂区役所駅」徒歩 1 分
- ○針院/名東区牧の原 1-1512「牧の原 停留所」徒歩 1 分
- ○星ケ丘院/千種区井上町 50-5「星ヶ丘駅」徒歩 2 分
- ○グループ院/八事院・藤が丘院

見学 OK! お問い合わせも LINEから お気軽に

